st ATI Vo

o. Câmara Municipal dE G uanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  11 /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, a Vereadora que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja construído um bueiro na
Rua Eurides Coelho Medina, próximo a Lanchonete Cristal e outro na
Rua Natanael da Silva Neto, próximo a residência do senhor Mauro
Lúcio.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores das referidas ruas que sofrem
com o acúmulo de água no período chuvoso,

Elizângela Padilhetette Nunes de Lima
Vereadora

Sala das Sessões, 10 de março de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TE1Efax: (33) 3421-2870